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404 - Pizza "Diavolo" La Bamba ot

Pizzas

Ingredientes o

FRUTOS DE

LECHE HUEVO GLUTEN  gascara  CACAHUETES  sQUA PESCADO CRUSTACEDS APIO MOSTAZA  SESAMO  SULFITOS MOLUSCOS ALTRAMUZ
Cebolla
Orégano
Pimiento verde
Queso mozzarella o

Salami (o) (0] ®)

Tomate triturado
envasado

Leyenda:

@ El alérgeno estd presente Tecnyal Laboratorios, S.L. no se hace responsable de las consecuencias acontecidas a causa de

O El alérgeno podria estar presente informacién incompleta o errénea por parte del establecimiento.

O El alimento no contiene el alérgeno


http://www.tecnyal.com/

